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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01706003U

2. Data e Regjistrimit 06/05/2020
3. Emri i Subjektit TIMAC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  KASHAR "Tirana Industrial Park", Nr. 37, 
Rruga Egnatia 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, konvertim dhe montim i konstruksioneve metalike 

e plastike te mjeteve te ndryshme, si zjarrfikese, 
autoambulance, cisterna uji, fshirese rrugesh, kamion per 
pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje dimerore, 
kripehedhese, makine per kanalizime e ujera te zeza, 
motorambulanca, kampera, bicikleta, mjete me motorr, 
rimorkio dhe mjete te tjera te ngjashme. Shitje dhe blerje te 
makinerive dhe pajisjeve hidraulike, pneumatike, mjekesore, 
zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese rrugesh, 
kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje 
dimerore, kripehedhese, makine per kanalizime e ujera te 
zeza, motorra, kampera, bicikleta, mjete me motorr, rimorkio 
dhe mjete te tjera te ngjashme. Te ofroje sherbime 
keshilluese per bizneset dhe te zbatoje projekte zhvillimore 
per subjektet private, institucionet qeveritare dhe 
institucionet financiare brenda dhe jashte Shqiperise. Tregti 
me shumicë të pajisjeve mjekësore. Gjithashtu shoqeria do te 
kryeje dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni apo 
aktivitete ndihmese te veprimtarive si me siper.
Arjeta Puca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2022                Deri: 12/09/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albion Ndini12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

13. Ortakët ArjetaPuca
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIMAC
E-Mail: manjola.kasneci@timak.com  
Telefon: 0692056663  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-499410-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597732-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
11.09.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të ortakut z. Izmir 
Hoxha që zotëron në shoqërinë " TIMAC " sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së shitjes së 
kuotave Nr.4851 Rep.,Nr.1208 Kol., datë 11.09.2020, ndërmjet palës  shitëse z. Izmir 
Hoxha dhe palës blerëse znj. Eneida Puca. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eneida Puca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Izmir Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FABB4E-B6FC-4CD7-9F6F-2DF681CA0973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB7EAA7-FA4F-400E-8B95-C2FACB6224F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7831967A-1105-48A5-A81D-4519625AC027
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680612-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 24.3.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
"Tirana Industrial Park", Nr. 37, Rruga Egnatia;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
3 Deshmoret, pallati ''Lorena shpk'', kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686673-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe ndryshimi i adreses se email-it te saj.
E-Mail ishte            ("manjolakasneci@yahoo.com")          u be            
("manjola.kasneci@timacgroup.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim, konvertim dhe montim i konstruksioneve metalike e 
plastike te mjeteve te ndryshme, si zjarrfikese, autoambulance, çisterna uji, fshirese 
rrugesh, kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje dimerore, 
kripehedhese, makine per kanalizime e ujera te zeza dhe mjete te tjera te ngjashme. Shitje 
dhe blerje te makinerive dhe pajisjeve hidraulike, pneumatike, mjekesore etj.")          u be            
("Prodhim, konvertim  dhe montim i konstruksioneve metalike e plastike te mjeteve 
te ndryshme,  si zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese rrugesh, kamion 
per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje  dimerore, kripehedhese, makine 
per kanalizlme e ujera te zeza dhe mjete te tjera te ngjashme. Shitje dhe blerje te 
makinerive dhe pajisjeve hidraulike, pneumatike,  mjekesore.  Te ofroje sherbime 
keshilluese per bizneset dhe te zbatoje projekte  zhvillimore per subjektet private, 
institucionet  qeveritare dhe institucionet financiare brenda dhe jashte  Shqiperise.  
Gjithashtu shoqeria do te kryeje dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni apo 
aktivitete ndihmese  te veprimtarive si me siper. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D012D6-1E0C-42A4-A078-98EA161EF9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D012D6-1E0C-42A4-A078-98EA161EF9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D509F8CB-A5B4-49D1-9663-A386AFC46F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7790BF2-4060-45F5-8798-E9E71B953C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7790BF2-4060-45F5-8798-E9E71B953C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1710EBB-CAD4-42CE-AA49-5BB55EC772FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F65BD7-0E98-4F27-858F-6B28307A4000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4911BA29-37A1-47A5-93B0-BC28660D3741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4911BA29-37A1-47A5-93B0-BC28660D3741
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10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714276-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Manjola Kasneci nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Arjeta Puca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjeta Puca")                      Nga data "24/05/2021             
Ne daten "24/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Manjola Kasneci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743867-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
V.ASAMB TIMAC MIRATIM PASQYRA 20.pdf
SHENIME TIMAC 2 PF20.pdf

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767213-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te transferimit te kuotave

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjeta Puca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eneida Puca")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799232-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit datë 13.10.2021, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga znj Arjeta Puca në favor të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF12A60-F063-4875-ACC5-37F93E377299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF12A60-F063-4875-ACC5-37F93E377299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5398C3-1C04-4306-A8A5-5724FCEEE7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC5C204-CE2B-47C7-AB10-AB98641E0841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC231134-0873-47E6-89F9-89F330E30252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED673B7-755A-4A94-82F0-FA84ACD2A9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124EFA06-B2C0-4A73-A8AA-842966D63B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4C0323-2BA0-4F1D-A7E8-369CED901075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D0FB4A-49DA-4EA8-AF02-2EAF12216A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D0FB4A-49DA-4EA8-AF02-2EAF12216A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D396CA-954C-4AAC-A24E-8EF76413BBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4F01EC-B549-4B89-9A4F-D0516F5A2B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81989552-4131-4446-92F6-D8CB77AEF0E6
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znj Eneida Puca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eneida Puca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjeta Puca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811629-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
08.11.2021, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim, konvertim  dhe montim i konstruksioneve metalike e 
plastike te mjeteve te ndryshme,  si zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese 
rrugesh, kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje  dimerore, 
kripehedhese, makine per kanalizlme e ujera te zeza dhe mjete te tjera te ngjashme. Shitje 
dhe blerje te makinerive dhe pajisjeve hidraulike, pneumatike,  mjekesore.  Te ofroje 
sherbime keshilluese per bizneset dhe te zbatoje projekte  zhvillimore per subjektet private, 
institucionet  qeveritare dhe institucionet financiare brenda dhe jashte  Shqiperise.  
Gjithashtu shoqeria do te kryeje dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni apo 
aktivitete ndihmese  te veprimtarive si me siper. ")          u be            ("Prodhim, 
konvertim  dhe montim i konstruksioneve metalike e plastike te mjeteve te ndryshme,  
si zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese rrugesh, kamion per pastrim, 
autoblindues, makine per mirembajtje  dimerore, kripehedhese, makine per 
kanalizlme e ujera te zeza dhe mjete te tjera te ngjashme. Shitje dhe blerje te 
makinerive dhe pajisjeve hidraulike, pneumatike,  mjekesore.  Te ofroje sherbime 
keshilluese per bizneset dhe te zbatoje projekte  zhvillimore per subjektet private, 
institucionet  qeveritare dhe institucionet financiare brenda dhe jashte  Shqiperise. 
Tregti me shumice e pajisjeve mjekesore. Gjithashtu shoqeria do te kryeje dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni apo aktivitete ndihmese  te veprimtarive si 
me siper. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eneida Puca")                      Nga data "08/11/2021             
Ne daten "08/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Arjeta Puca")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFAB193-0868-42FB-8215-1CD9A2D6E6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46A6392-0370-4415-B092-31199F11F166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46A6392-0370-4415-B092-31199F11F166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73354157-1A49-4C9E-9491-AC6E8C767216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6617B105-398C-451F-99B9-EA51073F5F95
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855744-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
4 Deshmoret, Godina 15, Hyrja 3, Apartamenti 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869248-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.02.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 4 
Deshmoret, Godina 15, Hyrja 3, Apartamenti 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885751-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2022 ku eshte vendosur:Te 
emeroje z.Hasan Ago auditues ligjor per te audituar pasqyrat financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A61797-CED5-43CC-A872-0522DE1482D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A61797-CED5-43CC-A872-0522DE1482D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F7711D-1F20-43EB-98ED-A1640C179197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1F52FE-B91B-436E-8DEB-E2F0C9C3D286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7195C7B-AB02-4DB9-B823-1C0FAD348E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7195C7B-AB02-4DB9-B823-1C0FAD348E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EBE776-705F-449C-8116-8CBFB1D33EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D06632-BA43-43D9-BD30-B9C23143F4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9A37B7-7EE9-4B70-8F3C-0D9BCFC7D78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B1142A-CF42-4832-8391-9CC186A1192D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B1142A-CF42-4832-8391-9CC186A1192D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C0952-BC5C-4B4F-AE46-AA1E616CD2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF090B8-CA5A-4E14-A30F-1D39A5120118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF4B6C0-3944-4CB5-817C-8B1A80EE1387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF4B6C0-3944-4CB5-817C-8B1A80EE1387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB84FD6E-D09A-49EF-9132-E3D292F31AEF
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03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960690-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
TIMAC Vendimi Asamblese TIMAC 2 per Fitimin 21.pdf
SHENIME TIMAC 21.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987851-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.08.2022 dhe kontrates se 
shitjes, date 23.08.2022 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 100% te kuotave nga 
Eneida Puca ne favor te Arjeta Puca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjeta Puca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eneida Puca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991495-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.09.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Eneida Puca dhe emerimin e znj.Arjeta Puca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjeta Puca")                      Nga data "12/09/2022             
Ne daten "12/09/2027
eshte larguar administratori:            ("Eneida Puca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067871-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Albion Ndini si ekspert per auditimin e 
pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8705700D-D939-4DB5-82D7-F77C3514B79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F375F00-1A2D-4FA9-AB9E-8CFC8E468934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97618A44-086E-464C-8397-DCA8DD595357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDC947F-C7C3-40F3-A080-0329A06A27D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7869FC07-D85A-434D-AE4D-1189C44D10AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7566169F-7848-4F20-96A5-B8AE4F42DD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C72B10-D1CC-4BB1-8533-1282FE49D43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D779935-DEF3-42D3-A24E-C21E77516DC3
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24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095497-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit date 23.03.2023 per ndryshimin e  
objektit .
Objekti ishte            ("Prodhim, konvertim  dhe montim i konstruksioneve metalike e 
plastike te mjeteve te ndryshme,  si zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese 
rrugesh, kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje  dimerore, 
kripehedhese, makine per kanalizlme e ujera te zeza dhe mjete te tjera te ngjashme. Shitje 
dhe blerje te makinerive dhe pajisjeve hidraulike, pneumatike,  mjekesore.  Te ofroje 
sherbime keshilluese per bizneset dhe te zbatoje projekte  zhvillimore per subjektet private, 
institucionet  qeveritare dhe institucionet financiare brenda dhe jashte  Shqiperise. Tregti 
me shumice e pajisjeve mjekesore. Gjithashtu shoqeria do te kryeje dhe cdo aktivitet tjeter 
te lejuar nga legjislacioni apo aktivitete ndihmese  te veprimtarive si me siper. ")          u 
be            ("Prodhim, konvertim dhe montim i konstruksioneve metalike e plastike te 
mjeteve te ndryshme, si zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese rrugesh, 
kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje dimerore, kripehedhese, 
makine per kanalizime e ujera te zeza, motor-ambulanca, kampera, bicikleta dhe 
mjete te tjera te ngjashme. Shitje dhe blerje te makinerive dhe pajisjeve hidraulike, 
pneumatike, mjekesore, zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese rrugesh, 
kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje dimerore, kripehedhese, 
makine per kanalizime e ujera te zeza, motorra, kampera, bicikleta dhe mjete te tjera 
te ngjashme. Te ofroje sherbime keshilluese per bizneset dhe te zbatoje projekte 
zhvillimore per subjektet private, institucionet qeveritare dhe institucionet financiare 
brenda dhe jashte Shqiperise. Tregti me shumicë të pajisjeve mjekësore. Gjithashtu 
shoqeria do te kryeje dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni apo aktivitete 
ndihmese te veprimtarive si me siper. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124266-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.06.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i e-mailit dhe numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0693403058")          u be            ("0692056663")         
E-Mail ishte            ("manjola.kasneci@timacgroup.com")          u be            
("manjola.kasneci@timak.com")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134269-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.06.2023 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Prodhim, konvertim dhe montim i konstruksioneve metalike e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814B1F24-6018-4D76-B0CB-A216A2C2F6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8798986-16F0-4B89-949F-093E3803CA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AA3473-494B-4AB2-95A5-B5D2D2062C27
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plastike te mjeteve te ndryshme, si zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese 
rrugesh, kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje dimerore, 
kripehedhese, makine per kanalizime e ujera te zeza, motor-ambulanca, kampera, bicikleta 
dhe mjete te tjera te ngjashme. Shitje dhe blerje te makinerive dhe pajisjeve hidraulike, 
pneumatike, mjekesore, zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese rrugesh, kamion 
per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje dimerore, kripehedhese, makine per 
kanalizime e ujera te zeza, motorra, kampera, bicikleta dhe mjete te tjera te ngjashme. Te 
ofroje sherbime keshilluese per bizneset dhe te zbatoje projekte zhvillimore per subjektet 
private, institucionet qeveritare dhe institucionet financiare brenda dhe jashte Shqiperise. 
Tregti me shumicë të pajisjeve mjekësore. Gjithashtu shoqeria do te kryeje dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni apo aktivitete ndihmese te veprimtarive si me 
siper. ")          u be            ("Prodhim, konvertim dhe montim i konstruksioneve 
metalike e plastike te mjeteve te ndryshme, si zjarrfikese, autoambulance, cisterna 
uji, fshirese rrugesh, kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje 
dimerore, kripehedhese, makine per kanalizime e ujera te zeza, motorambulanca, 
kampera, bicikleta, mjete me motorr, rimorkio dhe mjete te tjera te ngjashme. Shitje 
dhe blerje te makinerive dhe pajisjeve hidraulike, pneumatike, mjekesore, 
zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese rrugesh, kamion per pastrim, 
autoblindues, makine per mirembajtje dimerore, kripehedhese, makine per 
kanalizime e ujera te zeza, motorra, kampera, bicikleta, mjete me motorr, rimorkio 
dhe mjete te tjera te ngjashme. Te ofroje sherbime keshilluese per bizneset dhe te 
zbatoje projekte zhvillimore per subjektet private, institucionet qeveritare dhe 
institucionet financiare brenda dhe jashte Shqiperise. Tregti me shumicë të pajisjeve 
mjekësore. Gjithashtu shoqeria do te kryeje dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
legjislacioni apo aktivitete ndihmese te veprimtarive si me siper.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171049-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VATIMACperFitimin.pdf
AUTORIZIMPERTIMAC.pdf
ShenimeFinanciareTIMAC.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246754-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit : Miratimi emërimit të Albion Ndini me 
nr license 367, si ekspert për auditimin e pasqyrave financiare 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC91471D-3811-4A0E-85B0-0398ED3B7015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA234B5-4281-49E9-8A79-CD4012F062EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F803203-4BB3-4B48-A516-1388F2F6F0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79618A8-0F68-44A8-BA1E-81A1A28A93B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C2D07D-E9AF-40DF-8E1B-0C6D7D302680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767180FF-AD55-4A6D-A5F0-5ED4C58FC623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FFAAF9-1C9E-4F84-8852-FF2AB819CCFE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Albion Ndini")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325522-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESETIMACshpk.pdf
VendimAsamblejeMiratimPF.pdf
POZICIONITIMAC.xlsx
PERFORMANCATIMAC.xlsx

Datë: 14/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0723EE5-2F50-4D3D-B3A4-2017C21AAA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E956D4-BBAD-45DA-A114-E9892AE5B412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39999A6D-E047-44C5-AFE4-91AAE46BA14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE1F314-1151-441D-9653-DEF829AD035C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166299D3-5A24-45D0-99D5-B643BD2AF00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75B278D-3AD1-484B-B7C8-AB30BA5BFE7F

